
NORD - 1° PROVA COPPA SARDEGNA ES. B (1EB)
 

Sassari dal 29/11/2015 al 29/11/2015

.

ELENCO ISCRITTI PER CONCENTRAMENTO CON TEMPI ISCR.

1 - 29/11/2015 16.30 UNICA
PISCINA  LU FANGAZZU SASSARI

50 Stile Libero Femminile Esordienti B
 1)CARDU Federica 2006 SPORT FULL TIME - SASSARI    38.00 84
 2)CUCCHI Carola 2006 GREEN ALGHERO ASD    40.00 4
 3)LOI Alessandra 2006 GREEN ALGHERO ASD    40.00 8
 4)ORRU' Maia 2006 SPORT FULL TIME - SASSARI    40.00 114
 5)PITTALIS Giorgia 2006 RN ACQUATICA NUORO    45.00 26
 6)DATOME Alessandra Letizia 2006 SPORT ER SASSARI NUOTO    45.00 56
 7)CANU Desiree' 2006 SPORT ER SASSARI NUOTO    47.00 46
 8)CADDEO Francesca 2007 SPORT ER SASSARI NUOTO    48.00 41
 9)BAZZU Giada 2006 SPORT ER SASSARI NUOTO    50.00 38

 10)MESINA Marianna 2007 RN ACQUATICA NUORO  1'00.00 21
 11)SCOPPOLA CARDONI Sofia 2007 RN ACQUATICA NUORO  1'00.00 30
 12)PINNA Monia 2006 GREEN ALGHERO ASD s.t. 13
 13)MERELLA Roberta 2006 SPORT ER SASSARI NUOTO s.t. 64
 14)PIGA Linda 2006 SPORT ER SASSARI NUOTO s.t. 69
 15)PISANU Adele 2006 SPORT ER SASSARI NUOTO s.t. 72
 16)TORZILLO Michela 2006 SPORT ER SASSARI NUOTO s.t. 78
 17)ZALLU Manuela 2007 SPORT ER SASSARI NUOTO s.t. 81
 18)CHIAFFITELLA Francesca 2007 SPORT FULL TIME - SASSARI s.t. 86
 19)COPPENS Judith Nuvola 2007 SPORT FULL TIME - SASSARI s.t. 89
 20)SANNA Sara 2006 SPORT FULL TIME - SASSARI s.t. 123
 21)TREVISAN Tessa 2007 SPORT FULL TIME - SASSARI s.t. 130
 22)CUBADDA Carla 2007 WATERLAND NUOTO ASD s.t. 136

50 Stile Libero Maschile Esordienti B
 1)FODDAI Federico 2005 SPORT FULL TIME - SASSARI    35.00 96
 2)CIANCILLA Salvatore 2005 GREEN ALGHERO ASD    37.00 2
 3)MULAS Mattia 2005 SPORT FULL TIME - SASSARI    37.00 111
 4)CASU Mattia 2005 WATERLAND NUOTO ASD    37.70 135
 5)MURGIA Pietro 2006 SPORT ER SASSARI NUOTO    38.00 67
 6)DAU Davide 2005 SPORT FULL TIME - SASSARI    38.00 91
 7)TALA Andra 2006 SPORT ER SASSARI NUOTO    39.00 76
 8)LUPINO Fabrizio 2005 GREEN ALGHERO ASD    40.00 9
 9)CIADDU Davide M 2006 SPORT ER SASSARI NUOTO    40.00 50

 10)MELE Luca 2005 SPORT ER SASSARI NUOTO    40.00 61
 11)DEADDIS Emanuele 2005 SPORT FULL TIME - SASSARI    40.00 93
 12)MARANGONI Andrea 2005 SPORT FULL TIME - SASSARI    40.00 100
 13)USAI Alessandro 2006 SPORT ER SASSARI NUOTO    41.00 79
 14)FASOLINO Francesco Nicolo 2006 SPORT ER SASSARI NUOTO    42.00 57
 15)STEFANOPOLI Matteo Miche 2005 SPORT ER SASSARI NUOTO    42.00 74
 16)PALA Alessandro 2005 SPORT FULL TIME - SASSARI    42.00 118
 17)RUZZEDDU Nicola 2006 SPORT FULL TIME - SASSARI    42.00 120
 18)NASONE Mirko 2005 GREEN ALGHERO ASD    43.00 12
 19)CANU Alessandro 2006 SPORT ER SASSARI NUOTO    44.00 43
 20)PITZALIS Paolo 2006 RN ACQUATICA NUORO    45.00 28
 21)MARROSU Claudio 2006 SPORT ER SASSARI NUOTO    45.00 60
 22)MELE Mattia Luigi 2005 SPORT FULL TIME - SASSARI    45.00 109
 23)MESINA Tommaso 2006 SPORT ER SASSARI NUOTO    46.00 65
 24)MORTELLARO Francesco 2006 RN ACQUATICA NUORO    48.00 22
 25)PUXEDDU Andrea 2006 RN ACQUATICA NUORO    48.00 29
 26)CATTE Lorenzo 2006 RN ACQUATICA NUORO    50.00 18
 27)COLANTONIO Luca 2006 SPORT ER SASSARI NUOTO    50.00 52
 28)MUSTARO Luca 2006 RN ACQUATICA NUORO    55.00 23
 29)DONAPAI Gabriele Mario 2006 GREEN ALGHERO ASD s.t. 6
 30)PIRAS Tiziano 2006 GREEN ALGHERO ASD s.t. 14
 31)CAPPAI Gianpaolo 2005 SPORT ER SASSARI NUOTO s.t. 47
 32)D'ONOFRIO Nicolo' 2006 SPORT ER SASSARI NUOTO s.t. 53
 33)MUNTESU Nicolo' 2006 SPORT FULL TIME - SASSARI s.t. 113

100 Rana Femminile Esordienti B
 1)MASTINO Federica 2006 SPORT FULL TIME - SASSARI  2'00.00 107
 2)GANGA Elisabetta 2006 RN ACQUATICA NUORO  2'20.00 20
 3)PINTUS Maddalena 2006 RN ACQUATICA NUORO  2'20.00 24
 4)SODDU Giulia 2006 RN ACQUATICA NUORO  2'20.00 33
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NORD - 1° PROVA COPPA SARDEGNA ES. B (1EB)
SASSARI,  dal 29/11/2015 al 29/11/2015

.
segue  100 Rana F Esordienti B

 5)MULAS Gaia 2007 GREEN ALGHERO ASD s.t. 11
 6)SALIS Greta 2007 GREEN ALGHERO ASD s.t. 16
 7)ZALLU Manuela 2007 SPORT ER SASSARI NUOTO s.t. 82

100 Rana Maschile Esordienti B
 1)BRANDANU Andrea 2005 SPORT ER SASSARI NUOTO  1'45.00 39
 2)MURGIA Pietro 2006 SPORT ER SASSARI NUOTO  1'45.00 68
 3)FODDAI Federico 2005 SPORT FULL TIME - SASSARI  1'48.00 97
 4)MAROGNA Terenzio 2005 SPORT FULL TIME - SASSARI  1'50.00 102
 5)SCANU Matteo 2005 SPORT FULL TIME - SASSARI  1'54.00 125
 6)CIADDU Davide M 2006 SPORT ER SASSARI NUOTO  1'55.00 49
 7)FASOLINO Francesco Nicolo 2006 SPORT ER SASSARI NUOTO  1'55.00 58
 8)SECHI Gabriele 2005 SPORT FULL TIME - SASSARI  2'00.00 128
 9)MARROSU Claudio 2006 SPORT ER SASSARI NUOTO  2'06.00 59

 10)CANU Alessandro 2006 SPORT ER SASSARI NUOTO  2'07.00 44
 11)MATTA Nicola 2005 WATERLAND NUOTO ASD  2'09.50 138
 12)SODDU Danilo 2005 RN ACQUATICA NUORO  2'10.00 32
 13)FORCHIASSIN Francesco 2005 SPORT FULL TIME - SASSARI s.t. 99
 14)ORTU Fabio 2006 SPORT FULL TIME - SASSARI s.t. 116

50 Farfalla Femminile Esordienti B
 1)CARDU Federica 2006 SPORT FULL TIME - SASSARI    46.00 85
 2)SODDU Giulia 2006 RN ACQUATICA NUORO    55.00 34
 3)PISANU Adele 2006 SPORT ER SASSARI NUOTO s.t. 71

50 Farfalla Maschile Esordienti B
 1)SECCHI Giorgio 2005 SPORT FULL TIME - SASSARI    42.00 126
 2)SODDU Danilo 2005 RN ACQUATICA NUORO    45.00 31
 3)MELE Luca 2005 SPORT ER SASSARI NUOTO    45.00 62
 4)STEFANOPOLI Matteo Miche 2005 SPORT ER SASSARI NUOTO    45.00 73
 5)USAI Alessandro 2006 SPORT ER SASSARI NUOTO    45.00 80
 6)SCANU Matteo 2005 SPORT FULL TIME - SASSARI    50.00 124
 7)DEADDIS Emanuele 2005 SPORT FULL TIME - SASSARI    51.00 92
 8)DEPALMAS Alberto 2005 SPORT FULL TIME - SASSARI    55.00 95
 9)CAPPAI Gianpaolo 2005 SPORT ER SASSARI NUOTO s.t. 48

 10)DAU Davide 2005 SPORT FULL TIME - SASSARI s.t. 90
 11)RUZZEDDU Nicola 2006 SPORT FULL TIME - SASSARI s.t. 121
 12)ZUCCA Stefano 2005 SPORT FULL TIME - SASSARI s.t. 133

100 Dorso Femminile Esordienti B
 1)CUCCHI Carola 2006 GREEN ALGHERO ASD  1'35.00 5
 2)LOI Alessandra 2006 GREEN ALGHERO ASD  1'38.00 7
 3)GANGA Elisabetta 2006 RN ACQUATICA NUORO  1'50.00 19
 4)DATOME Alessandra Letizia 2006 SPORT ER SASSARI NUOTO  1'50.00 55
 5)PITTALIS Giorgia 2006 RN ACQUATICA NUORO  1'55.00 27
 6)CADDEO Francesca 2007 SPORT ER SASSARI NUOTO  1'55.00 42
 7)BAZZU Giada 2006 SPORT ER SASSARI NUOTO  1'58.00 37
 8)PINTUS Maddalena 2006 RN ACQUATICA NUORO  2'00.00 25
 9)CANU Desiree' 2006 SPORT ER SASSARI NUOTO s.t. 45

 10)MERELLA Roberta 2006 SPORT ER SASSARI NUOTO s.t. 63
 11)PIGA Linda 2006 SPORT ER SASSARI NUOTO s.t. 70
 12)TORZILLO Michela 2006 SPORT ER SASSARI NUOTO s.t. 77

100 Dorso Maschile Esordienti B
 1)BRANDANU Andrea 2005 SPORT ER SASSARI NUOTO  1'30.00 40
 2)MARONGIU Giovanni 2005 SPORT FULL TIME - SASSARI  1'34.00 104
 3)MAROGNA Terenzio 2005 SPORT FULL TIME - SASSARI  1'36.00 103
 4)LUPINO Fabrizio 2005 GREEN ALGHERO ASD  1'40.00 10
 5)SABA Lorenzo 2006 GREEN ALGHERO ASD  1'40.00 15
 6)SANNA Lorenzo 2006 GREEN ALGHERO ASD  1'40.00 17
 7)TALA Andra 2006 SPORT ER SASSARI NUOTO  1'40.00 75
 8)CASU Mattia 2005 WATERLAND NUOTO ASD  1'42.20 134
 9)MATTA Nicola 2005 WATERLAND NUOTO ASD  1'45.00 137

 10)MARANGONI Andrea 2005 SPORT FULL TIME - SASSARI  1'50.00 101
 11)COLANTONIO Luca 2006 SPORT ER SASSARI NUOTO  1'55.00 51
 12)MESINA Tommaso 2006 SPORT ER SASSARI NUOTO  2'05.00 66
 13)D'ONOFRIO Nicolo' 2006 SPORT ER SASSARI NUOTO s.t. 54
 14)FONTANA Francesco 2006 SPORT FULL TIME - SASSARI s.t. 98
 15)MELE Mattia Luigi 2005 SPORT FULL TIME - SASSARI s.t. 108
 16)PIRROLU Gianmario 2005 SPORT FULL TIME - SASSARI s.t. 119

200 Stile Libero Femminile Esordienti B
 1)ORRU' Maia 2006 SPORT FULL TIME - SASSARI  3'15.00 115
 2)MASTINO Federica 2006 SPORT FULL TIME - SASSARI  3'20.00 106
 3)CHIAFFITELLA Francesca 2007 SPORT FULL TIME - SASSARI s.t. 87
 4)COPPENS Judith Nuvola 2007 SPORT FULL TIME - SASSARI s.t. 88
 5)SANNA Sara 2006 SPORT FULL TIME - SASSARI s.t. 122
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NORD - 1° PROVA COPPA SARDEGNA ES. B (1EB)
SASSARI,  dal 29/11/2015 al 29/11/2015

.
segue  200 Stile Libero F Esordienti B

 6)TREVISAN Tessa 2007 SPORT FULL TIME - SASSARI s.t. 131
200 Stile Libero Maschile Esordienti B

 1)ZUCCA Stefano 2005 SPORT FULL TIME - SASSARI  3'00.00 132
 2)CIANCILLA Salvatore 2005 GREEN ALGHERO ASD  3'05.00 3
 3)SECCHI Giorgio 2005 SPORT FULL TIME - SASSARI  3'12.00 127
 4)MULAS Mattia 2005 SPORT FULL TIME - SASSARI  3'19.00 110
 5)MARONGIU Giovanni 2005 SPORT FULL TIME - SASSARI  3'20.00 105
 6)PALA Alessandro 2005 SPORT FULL TIME - SASSARI  3'37.00 117
 7)DEPALMAS Alberto 2005 SPORT FULL TIME - SASSARI  3'40.00 94
 8)MUNTESU Nicolo' 2006 SPORT FULL TIME - SASSARI s.t. 112
 9)SECHI Gabriele 2005 SPORT FULL TIME - SASSARI s.t. 129

4X50 Rana Maschile/Femminile Esordienti B
 1) Green Alghero Asd GREEN ALGHERO ASD s.t. 1
 2) Sport Er Sassari Nuoto SPORT ER SASSARI NUOTO s.t. 35
 3) Sport Er Sassari Nuoto SPORT ER SASSARI NUOTO s.t. 36
 4) Sport Full Time - Sassari SPORT FULL TIME - SASSARI s.t. 83
.
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